
 
       

 

        

OGGETTO:  Piano nazionale Scuola digitale (PNSD)-nomina docente esperto interno  corsi 

formazione- BARTOLOMEI PIERA  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

  Scolastiche; 

VISTO il decreto legislativo 30.03.2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordina- 

  mento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e  

  ss.mm.ii. 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali  

                        sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi  

                        dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;   ” 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12.10.1995 che stabilisce i compensi  

  spettanti per attività di direzione e di docenza relativi alle iniziative di 

  formazione; 

 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2019/2022; 

VISTA la delibera del collegio dei docenti del 3 ottobre 2018; 

VISTA la nota Miur prot. 38185 del 20.12.2017 che assegna un ulteriore contributo di  

                        € 1000,00 a favore delle scuole dotate di un proprio animatore digitale di cui   

                       all’Azione #28 del Piano nazionale Scuola Digitale (PNSD); 

VISTA la nomina prot. 5649 del 20.12.2018 con la quale l’insegnante di scuola  

                        primaria Bartolomei Piera, per le sue competenze sull’uso delle nuove  

                        tecnologie didattiche,è stata individuata l’Animatore Digitale  di questa  

                        istituzione scolastica per la diffusione della innovazione a scuola; 

VISTO il Programma Annuale dell’E.F. 2019 approvato dal Consiglio di Istituto con 

  delibera n.1 del 27.02.2019; 

 

DISPONE 

Che la docente BARTOLOMEI PIERA è incaricata allo svolgimento dei compiti di 

Docente Esperto Interno Formatore per i seguenti  corsi  di formazione: 

-  titolo  “Utilizzo Office 2019 con Windows 10” nei giorni 23,27 e 29 maggio 2019 

ore 16,15 alle ore 18,15 

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 
C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 
 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001889 - 22/05/2019 - C12 - U



- Titolo “Tools Google” nei giorni 13 e 14 giugno 2019 dalle ore 10,00 alle ore 12,00

  

per un totale complessivo  di n. 10 ore di attività di docenza. 

 

Verrà  corrisposto un compenso lordo  pari ad € 413,20 ( importo  orario 41,32)  che sarà 

liquidato al termine della attività effettivamente svolta. 

Sull’importo dovuto non graverà alcun contributo né ritenuta ad eccezione dell’irpef per il 

dipendente e dell’Irap a carico amministrazione. 

 

Il presente incarico è comunicato direttamente alla docente BARTOLOMI PIERA e 

pubblicato sul sito web www.ascolicentro.gov.it 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        -prof.ssa Valentina Bellini- 

              firmato digitalmente 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001889 - 22/05/2019 - C12 - U


		2019-05-22T13:53:24+0200




